Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE187D3A91FDE3F9F519EE2AFAC6781

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISP. 002-2023

• EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 004/2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE187D3A91FDE3F9F519EE2AFAC6781

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 002/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DOS PARECERES
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, DO CONTROLE INTERNO E DA PROCURADORIA JURÍDICA,
PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0007/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO
ART. 26, DA LEI FEDERAL 8.666/93, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
TOMBADO SOB O Nº 002/2023, QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO E DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ E SEUS
FUNDOS (EDUCAÇÃO, SAÚDE E AÇÃO SOCIAL), NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, JORNAL DIÁRIO DE
GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO E GERENCIAMENTO E GUARDA ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS
COM CERTIFICAÇÃO DIGITAL, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO EM FAVOR DA
EMPRESA IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 12.398.781/0001-01,
PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ, 01 DE FEVEREIRO DE 2023. MARCOS
HENRIQUE LOBO ROSA. PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED20AF52EBE710EB9CED58CFF56BDBFC

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2022

PA: 0066/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: 010/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LECIANO ALEXANDRE DA SILVA EIRELLI, CNPJ:
28.508.416/0001-34 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E
PESADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
UAUÁ/BA. PRAZO DO ADITIVO: 06 MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II DA LEI
Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 03/02/2023 A 03/08/2023. – DATA DA ASSINATURA: 01/02/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE187D3A91FDE3F9F519EE2AFAC6781

		2023-02-01T16:47:06-0300